Российская Федерация

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2017г.           № 287
	              с. Верх-Суетка

Об освобождении от обязанностей

члена  избирательной   комиссии

муниципального        образования

Суетский район   Алтайского края
Егорова С.В.

          Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования Суетский район Алтайского края Егорова Сергея Викторовича об сложении от своих полномочий,   в соответствии с пунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав и  права  на  участие  в референдуме граждан Российской Федерации», Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:
   1. Освободить  от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Суетский район Алтайского края Егорова Сергея Викторовича.
   2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

   3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельский труженик».

Глава района                                                                                  В.А. Коробов